
31.12.2014 31.12.2013

A SHITJET NETO

1 Shitjet neto 5.1.1 46,947,457         37,305,089         

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 5.1.2 -                          277,104              

3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PP(+-) -                          -                          

Totali I te ardhurave 46,947,457         37,582,193         

4 Materialet e konsumuara 5.2.1 -                          -                          

5 Kosto e punes 5.2.2 (20,570,758)        (21,778,291)        

- Pagat e personelit (17,678,225)       (19,000,286)       

- Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetesore (2,892,533)         (2,778,005)         

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 5.2.3 (1,366,922)          (624,627)             

7 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 5.2.4 (18,084,977)        (11,893,894)        

8 Totali i shpenzimeve (4-7) (40,022,657)        (34,296,812)        

9 Fitimi/(Humbja) nga veprimtaria kryesore 6,924,800           3,285,381           

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet

- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve nga pjesmarje e kontroll -                          -                          

12 Te ardhura dhe shpenzime financiare

12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet nga investime te tjera financiare AGJ

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (2,424,938)          (1,676,433)          

12.3 Fitim/(humbjet)  nga kursi i kembimit (77,567)               171,918              

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -                          -                          

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (neto) 5.1.3 (2,502,505)          (1,504,515)          

14 FITIMI/(HUMBJA) para tatimit 4,422,296           1,780,866           

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (699,347)             (206,758)             

16 FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar 3,722,949           1,574,108           

Elemente te pasqyrave te konsoliduara

- Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shoqerise meme

- Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices

SHENIME

PERIUDHA NGA 1 JANARI NE

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)

Për fundvitin 31 Dhjetor 2013 dhe 31 Dhjetor 2012

Te gjitha balancat janë në LEKE

Nr Pershkrimi i Elementeve


